[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД  КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»  ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     25 .04.2011 г.                              п. Юбилейный                                           № 11     О подгото вке и проведении праздника  Победы .           В связи с  проведением праздника Победы   администрация сельского  поселения «Юбилейнинское»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению  праздника  Победы на территории сельского поселе ни я «Юбилейнинское»  (приложение №1 ).   2.   Контроль за проведением данного постановления возлагаю на себя.           Глава администрации                              Н.А.Пинюгина

_1400584636.doc
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2011 г.                              п. Юбилейный                                        № 11

О подготовке и проведении праздника Победы.

     В связи с проведением праздника Победы администрация сельского поселения «Юбилейнинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению праздника Победы на территории сельского поселения «Юбилейнинское» (приложение №1).

2. Контроль за проведением данного постановления возлагаю на себя.

Глава администрации                             Н.А.Пинюгина

                                                                                                  Приложение №1 к постановлению

                                                                     администрации сельского поселения

 «Юбилейнинское» от 25.04.2012  № 11

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ

  по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднику Победы на территории сельского поселения «Юбилейнинское»

		№п/п

		Мероприятия

		Сроки проведения

		Место проведения

		п.Юбилейный

		1.

		Выставка рисунков «Нет войне»

		май

		СДК

музыкальный руководитель

		2.

		Вечер памяти «Героям землякам»

		май

		СОШ,

музыкальный руководитель

		3.

		Литературно музыкальная композиция «Пусть время летит, мы помним ваш подвиг»

		май

		СДК, музыкальный руководитель

		4.

		Выставка  «Летопись войны»

		май

		СДК, руководитель

		5

		Инсценированный театрализованный конкурс «Война в лицах»

		май

		СДК, руководитель

		п.Куйтун

		5

		Вечер памяти «Почему я плачу в День Победы, почему мне бывает горько»

		май

		СДК, художественный руководитель

		6

		Литературно-музыкальная композиция

 « У войны не женское лицо»

		май

		СДК, художественный руководитель, библиотекарь.

Специалист администрации                  Н.А.Астафьева.